別記様式１３

ＥＴＣコーポレートカード交換申込書

      西日本高速道路株式会社

長 殿

（※）法人でお申込みの場合は、法人名及び代表者名を

記入して下さい。

私のＥＴＣコーポレートカードの交換期限は    年  月  日となっていますが、引き続

きＥＴＣコーポレートカードを利用したいので、利用約款第１４条第２項に基づき、下記のとおり

ＥＴＣコーポレートカードの交換を申し込みます。

記

①現在貸与を受けている

ETCｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの枚数
      年      月      日現在                     枚

②交換を申込む ETC

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの枚数
      年      月      日現在                     枚

③交換を申込まない ETC

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの枚数
      年      月      日現在                     枚

④交換を申込まない ETC

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶｰﾄﾞの番号

        －            －                   －            －

        －            －                   －            －

        －            －                   －            －

        －            －                   －            －

        －            －                   －            －

   年   月   日

お客様番号（    －    ）

お客様の

 おところ

お 名 前（※）              ㊞

ＴＥＬ